i,

i «‘ W L

CITTA” DI

Annotata al Registro Generale | OGGETT(Q: Liguidazione indennita

In data g ¥ag, 2000 pianc di miglioramento dei servi

. i%@ zi di Polizia Municipale; Legge
. Regionale 17/90. Anno 2002.

N.52 SETTORE XIV

DaTA 29/04/2003

TRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

N £ PP
= 2 OiA fes Ay (98
BIL. 2003 cap. L 21 e, B 1605 {wf‘% *"/ﬁ@;
N2 @% SERV, M INTER. &1
IL RAGIONIERE
7
L’anno duemilatre, il giorno Vs i oi® del mese di
(o K nell’ufficio del settore XIV, il

dirigente dott. Francesco Lumiera ha adottato la
seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

CONSIDERATO che con nota prot, n.7740 del 25/06/02, " Amministrazione Comunale di Ragusa
ha avanzato richiesta di finanziamento per il piano di miglioramento dei servizi di Paolizia
Municipale, ai sensi delt art. 13 della L.R. 17/90 per anno 2002,
CHE con nota n. 9332 del 27.12.02 ¢ stato comunicato che, nell’ambito del Fondo per le
Autonomie, st ¢ riservata complessivamente la quota di Furo 122.958,13, comprensiva degli onert
previdenziali ed assistenziali, per i finanziamento del Fondo di miglioramento dei >Servizi di
Polizia Municipale;
VISTA la nota prot. 1756 dell’ Assessorato agli EE.LL. del 12 marzo 2003 con la quale ¢ fatto
carico al Comune di Ragusa di accantonare la quota relativa al Comandante in attesa della
definizione delia retativa problematica;
VISTA la Circolare Assessorjale n.3 del 31/03/1998 del con la quale sono state emanate le direttive
con le modalita di erogazione de! suddetto contributo.
VISTO 1l prospetto di ripartizione redatto dall’Ufficio di Polizia Municipale e approvato da Settore
Gestione Economica del Personale che fa parte integrante del presente atio.
VISTO I'art.47, comma 1, lettera G, dello Statuto di questo Comune, pubblicato sulla G.U. della
Regione Siciliana n:6 del 22/05/1993.
VISTO I'art. 53 del vigente regolamento degli uffici e det servizi.
DETERMINA

1) Liguidare ai componenti del Corpo di Polizia Municipale, di cui al prospetto allegato, che fa

parte integrante del presenie atio, indennita indicata al margine del rendiconto nei termini di
{AY
2) Imputare la spesa complessiva di Buro 122.958.13 comprensiva degli oneri ﬂﬂesszg‘pan al

33,51% al cap. ﬁzg . funz. G LMD servy Q% Jinterv. O }ﬁg ){g{:’; »;;{Qfgf‘

3) Dare atto che residua Ia somma di EFuro 3. ’583 92 pm gli oneri riflessi del 33,51, da accantonare

legge.

per la quota spettante al Comandante glusta comunicazione dell’ Assessorato agli EE LL. prot.
1756 del 12 marzo 2003 e che non residuano economie, trattandosi di somme attribuite su

finanziamento regionale.

Prospefto, pgreri parte infegranic i L
; : . TR T

oA R S M 1R ENCE S e S R I

i IL DIRIGENTE

i

- 4 i }f’*‘s
- o _ Dottlrantesco Lumiera

e

;,,” Py’



:vu
Eone
=%

T
\3
Ll
.\\\ Y 3

S

e,

Da trasmetiersi d ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretaric Generale, ai seguentl settor/uffict:

Ragioneria e Personale.

ol

NTE DEL SETTORE AV

5

-




SETTORE FINANZA E CONITABILITA’

S1 attesta la copertura finanziaria.

Ragusa, @%%@gk@%

Tl

Tl sottoscritto Messo comunale Adttesta di  avere
pubblicato in data odierna, all’Albo PFPretorio, per .la
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario
Generale.

Ragusa”ﬂkﬁﬁﬁﬁji,

ESSO CO

R
Il sottoscritto Messo comunale attestas il compi@eqto del
suindicato periodo di pubblicazione e cioe dal.2 i 3lsd.

RAGUS B v L foi e

TL MESSO COMUN.

Per copia conforme all’originale, da servire per Uuso
amministrativo. I e

Mo—"‘-'
RAQUSE e ;;ﬁﬁ”fww ‘
7 IL-SEGRETARIO GENERALE



